
Brangūs klientai, 

norime jus informuoti, kad gamintojas „Top Shop International SA“ (Via al Mulino 22, 6814 

Cadempino, Šveicarija) identifikavo techninę klaidą, susijusią su šiuo produktu: DELIMANO 

HEATING FAUCET INSTANT PRO VANDENS ŠILDYTUVAS, kurio modelis yra KDR-5E-1, užsakymo 

numeriai: ORT20-002267, ORT20-002268, ORT20-002843. Techninė klaida (žiūrėkite pirmą 

nuotrauką žemiau) lemia struktūrinius produkto kaitinimo elemento pokyčius, dėl to mažas 

vandens kiekis gali patekti į įrenginio elektros grandinę. Ši klaida kelia rimtą pavojų klientų 

sveikatai.   

Todėl, jeigu įsigijote DELIMANO vandens šildytuvą, prašom nedelsdami patikrinkite ant produkto 

korpuso esančią techninių duomenų plokštelę. Jeigu ant šildytuvo yra numeris ORT20-002267 arba 

ORT20-002268 arba ORT20-002843 prašom nedelsiant sustoti naudotis šiuo produktu ir grąžinti 

jį mums bei susitarti dėl pinigų grąžinimo.  

Prekę galite grąžinti parduotuvėje, kurioje ją pirkote. Jeigu prekę įsigijote internetu ar telefonu, 

prašom susisiekti su mūsų klientų aptarnavimu centru nemokamu telefonu 8-800-01415 arba el. 

paštu ccd.lt@studio-moderna.com, ir mes susitarsime dėl tolimesnių veiksmų. Mūsų klientų 

aptarnavimo centro darbo valandos: pirmadieniais-penktadieniais nuo 8:00 iki 20:00 val., 

šeštadieniais ir sekmadienis - nuo 10:00 iki 18:00 val.  

Defektų turinčius produktus jau pašalinome iš savo pardavimo kanalų.  

Labai apgailestaujame dėl nepatogumų ir nuoširdžiai dėkojame už supratingumą.  

Jūsų STUDIO MODERNA  

mailto:ccd.lt@studio-moderna.com


 

 



 



 


